РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2016г. № 766-п

О признании постановления администрации

муниципального образования «Город Мыски» утратившим силу

В соответствии с протестом прокурора г. Мыски от 15.03.2016г.

№ 86-1-2015/833, главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Город Мыски» от 18.05.2004г. № 21 «Об

утверждении порядка перевода жилых помещений в нежилые на территории

муниципального образования «Город Мыски».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов